Eighth Session, Commencing at 2.30 pm

NEW ZEALAND BANKNOTES

2092*
Bank of New Zealand, specimen five pounds sterling, Napier,
(18- printed), No. 123456, printed both sides, imprint of
Bradbury Wilkinson & Co.Ld. Engravers & c. London, two
punch hole cancellation at signature reserve (P.S192), with
perforated selvedge at left. Uncirculated.

$1,500

2093*
Bank of New Zealand, third issue, specimen ten pounds,
Auckland, undated 18., discordant serial numbers No.
089476 and 092475, imprint of Bradbury, Wilkinson &
Co. Engravers & c. London, booklet edge with perforated
selvedge, SPECIMEN/BW &Co/LONDON perforated at
bottom (P.5193s). Uncirculated.

$2,000

lot 2094
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2094*
Bank of New Zealand, sixth issue, specimen one pound,
Wellington, undated 19..., discordant serials No. B 650001/
B 750000, with serial letter, booklet issue with perforated
selvedge at left, imprint of Bradbury, Wilkinson & Co
Ld Engravers & c¢ London, perforation SPECIMEN near
signature reserve (P.S212bs). Nearly extremely fine and
very rare.

$2,200

2095*
Bank of New Zealand, seventh issue, uniface colour trial
for one pound, Wellington, 1st ... 192.., no serial number
or imprint, SPECIMEN perforated at signature reserves
(P.S225ct). Good extremely fine.

$1,200

2096*
Bank of New Zealand, seventh issue, specimen one pound,
Wellington, 1st October 1923, without words on back,
discordant serial numbers No. E 750001 and F 250000,
imprint of Bradbury Wilkinson & Co, Engravers, London,
CANCELLED perforated at Manager's signature, printer's
instructions in pen top margin '5/4610 10.8.23" (P.S226s).
Minor remnants of paper on back right corners where
removed from booklet, otherwise nearly uncirculated and
rare.

$1,500



2097*
Bank of New Zealand, seventh issue, specimen ten
pounds, Wellington, 1st April 1918, discordant serials No.
070001/090000, booklet issue with perforated selvedge at
left, imprint of Bradbury, Wilkinson & Co Ld Engravers,
London, perforated CANCELLED, printer's instructions
in pen top margin '5/3468 19.3.18" (P.S229s). Nearly
uncirculated and very rare.

$2,500

2098*
Bank of New Zealand, uniform issue, one pound, straight
bank name, Wellington, 1st October 1929, G 813,293
(Robb D.821; P.S2344a; L.468). Bank stamp on back, nearly
uncirculated and rare thus.

$2,500

Ex Noble Numismatics Sale 48 (lot 5059).

2099
Bank of New Zealand, uniform issue, one pound, Wellington
1st day of October 1929, H 019,073, imprint of Bradbury
Wilkinson & Co Lt, New Maldon, Surrey (P.S234a; Robb
D821d; L.468). With two small holes, also two repairs,
very good.

$250

lot 2100
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2100*
Bank of New Zealand, uniform issue, one pound, straight
bank name, 1st October 1930, No. H 940,758, imprint
of Bradbury Wilkinson & Co Ld, New Malden, Surrey
(P.S234b; Robb D.821; L.468). Creases and folds, minor
margin tears, three pin holes, otherwise fine.

$300

2101*
The Commercial Bank of Australia Limited, uniform issue,
one pound, Wellington, 1st January 1926, No. A269371,
imprint of Waterlow & Sons Limited, London Wall, London
E.C. (P.5282; Robb.H.82; L.485). Crisp original paper with
creases and folds, four pin holes at left, otherwise nearly very
fine and very rare.

$4,500

TEN SHILLINGS
SONITTIHE NIL

2102*
The Union Bank of Australia Limited, uniform issue, ten
shillings, Wellington, 1st October 1923, 2/N 592885, imprint
of Waterlow & Sons Limited, London, without STERLING
(P.S371b; Robb M.81; L.542). Light creases, nearly extremely
fine and very rare, especially in this condition.

$4,000

Ex Ross Meads Collection, Noble Numismatics Sale 54 (lot 3082) and
A.Halligan Collection.

2103*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
ten shillings, Y 298396 (P.154). Crisp original body, nearly
extremely fine and rare thus.

$1,250



2104*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, ten shillings, 1st
August 1934, Y 250787 (P.154). Good very fine and scarce
in this condition.

$650

Ex Noble Numismatics Sale 98 (lot 4144), Sale 97 (lot 2283) the Martyn
Cole Collection and Sale 90 (lot 2596).

2105*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
ten shillings, 3Z 209458 (P.154). Very fine.

$500
Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 2288).

2106*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 5B 645108 (P.155). Crisp original body, good
extremely fine and rare thus.

$1,000

lot 2107
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2107*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 1A 479345 (P.155). Crisp original body, good
very fine.

$400

Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 2491).

2108*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 1B 050473/4 (P.155) consecutive pair. Water
stains, three vertical folds and other creases, otherwise good
very fine. (2)

$400

2109*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 2A 583356 (P.155). Crisp original body, good
very fine.

$400

Ex Noble Numismatics Sale 97 (lot 2301).

2110*

Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, one pound, 1st
August 1934, 8B 165143 (P.155). Good very fine.
$350

Ex Noble Numismatic Sale 98 (lot 4154) and the Martyn Cole Collection,
Sale 97 (lot 2310).



2111*

Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,

one pound, 3C 104414 (P.155). Original body, very fine.
$250

2112*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, D 226680 (P.155). Flattened, very fine.

$200

2113*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 4A 775042 (P.155). Dirty on back and tone spots
top margin, a little faded, otherwise good very fine.

$200

2114*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 7C 459124 (P.155). A 1cm tear in top margin,
otherwise good very fine.

$180
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2115
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
one pound, 7B 220193 (P.155); also JIM (5) and Netherlands
East Indies (2). Fair - fine. (8)

$100

2116*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August
1934, five pounds, 2K 221676 (P.156). Flattened, nearly
extremely fine.

$1,250

2117*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
five pounds, K 001908 (P.156). Crisp original body, good
very fine.

$1,000

2118*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, five pounds, 1st
August 1934, 1K 989881 (P.156). Extremely fine.

$750

Ex Noble Numismatics Sale 100 (lot 2818).



2119*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
five pounds, 4K 587797 (P.156). Nearly very fine.

$350

Very Fine and Rare Lefeaux Fifty Pounds

2120*
Reserve Bank of New Zealand, L.Lefeaux, 1st August 1934,
fifty pounds, T 000538 (P.157; Robb 171; L.607). Some ink
smudging on back from possible damp storage at one time,
crisp original body, very fine and a very rare note with an
interesting provenance.

$17,500

Ex Robb Family Collection, purchased privately in 2010, previously
purchased by Alistair Robb in the early 1970s for face value. Robb purchased
a group of around six of these notes at the time, sold one to W.H.Lampard
(see our sale 78B) for $107, kept one for himself and cashed the rest in.
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SHILLINGS

2121*
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55), trial
ten shillings for the Reserve Bank #2 issue, an unumbered
reject, crudely cut off centre, imprint of Thomas de la Rue
& Company Limited, London on back, printer’s blue crayon
line vertically through centre (P.158a). Nearly uncirculated
and rare.

$800
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2122*
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55),
specimen ten shillings, 2/J 000000, imprint of Thomas de
la Rue & Company Limited, London on back and their
SPECIMEN/CANCELLED lozenge in black on front,
Specimen No. 11 in bottom left margin (P.158as). Remnants
of glue marks on back at right, otherwise nearly uncirculated
and very rare.

$900

2123
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55) -
R.N.Fleming (1956-67), ten shillings, A/2, 5/J, A/7, 1C, 1K,
6J, 8Y, 9H, 9K, 9L (P.158a-d). Very good - good extremely
fine. (10)
$100
2124
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55) -
R.N.Fleming (1956-67), one pound, A/49, H/49, 182, 261
(P.159a (2), d (2)). Very good - good extremely fine. (4)
$120

2125
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-1955), one
pound, E/54 680629, G/54 947684, H/54 177972, N/54
425444 (P.159a). Fine - very fine. (4)

$100
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2126*
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55),
specimen five pounds, 6/R 000000, imprint of Thomas de
la Rue & Company Limited, London on back and their
SPECIMEN/CANCELLED lozenge in black on front,
Specimen No. 138 in bottom left margin (P.160as). Nearly
uncirculated and very rare.

$1,800
2127
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55)
and R.N.Fleming (1956-67), five pounds, 1/X, LO and
C8 (P.160a, c(2)); also, ten pounds, 9F last prefix of type
(P.161c). Very fine - extremely fine, the last with small margin
tear, very fine. (4)

$150



RESERVE:
NEW ZEALS

2128*
Reserve Bank of New Zealand, T.P.Hanna (1940-55),
specimen ten pounds, 0/F 000000, imprint of Thomas de
la Rue & Company Limited, London on back and their
SPECIMEN/CANCELLED lozenge in black on front, single
punch hole cancellation at signature, Specimen No. 9 in
bottom left margin (P.161as). Slight remnants of glue at right
on back, otherwise nearly uncirculated and very rare.
$2,700

NkE
PN

2129*
Reserve Bank of New Zealand, G.Wilson (1955-56), one
pound, number over letter, 0/K 254500 (P.169b; Robb
R.225). Three vertical folds and other creases, an original
note free of any major problems, still with good body, nearly
very fine and very rare.

$14,000

Only around 10 notes are known to exist of this rare prefix variety. Robb
states that the prefix was issued in error and that the correct prefix should
have been K/O (letter over number). He estimates that approximately 300,000
were printed around 1955. Robb also notes that the prefix run is "the end
of a sub type, as well as the mintage figure, has created the rarest Reserve
Bank note. In 1998 only 7 notes were known'.

2130
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1956-67), ten
shillings, IH 332681 (P.158c) with Maori Chief autographs
1958; one pound, 037 674693 (P.159c). Extremely fine.
)

$50

2131
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1956-67), ten
shillings, 9L 764410; one pound, 183 603264, five pounds,
12L 970590 and ten pounds, AH 003775 (P.158d-161d).
Uncirculated; good very fine; uncirculated; extremely fine.
4

$350

2132
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1956-67),
ten shillings, 2J, 2K (P.158d); one pound, 109 (P.159d); five
pounds, H1, 11A (P.160d). Nearly fine - very fine. (5)

$70
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2133*
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1956-67),
specimen one pound, 041 000000, without security thread,
imprint of Thomas de la Rue & Company Limited, London,
SPECIMEN in red diagonally front and back, SPECIMEN/
NO VALUE de la Rue lozenges at top left and bottom
right corners both sides, single punch hole cancellation
at signature, SPECIMEN No. 8 in red bottom left margin
(P.159cs). Uncirculated and rare.

$1,200

2134*
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1956-67),
specimen one pound, 133 000000, with security thread,
imprint of Thomas de la Rue & Company Limited, London,
SPECIMEN in red diagonally front and back, single punch
hole cancellation at signature (P.159ds). Uncirculated and
rare.

$1,200

2135
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
one dollars, 0A 166676/7 consecutive pair of first prefix,
3C 697093 and IK 036604/5 consecutive pair (P.163a).
Uncirculated. (5)

$250

2136
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
two dollars, 0A3 322303 and 0A4 377156 (P.164a). Nearly
uncirculated. (2)

$80

2137
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
two dollars, 0A3 555591/2, consecutive pair (P.164a).
Uncirculated. (2)

$80

2138
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
two dollars, 0A0 581477/9, consecutive trio of first prefix
(P.164a). Uncirculated. (3)

$120



2139
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68), two
dollars, 0A3 322301/2 and 0A3 322305/6, two consecutive
pairs (P.164a). Uncirculated. (4)

$160

2140
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
two dollars, 0A1 705060/4, a run of four consecutive notes
(P.164a). Virtually uncirculated. (5)

$250

2141
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
five dollars, 001 000873 first prefix (P.165a); R.L.Knight
(1975-77), five dollars, 142 692425 (P.165c). Uncirculated;
good extremely fine. (2)

$100

2142
Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),
five dollars, 001 284706 first prefix (P.165a); ten dollars,
B5 023466 (P.166a). Nearly uncirculated. (2)

$80

2143*

Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68), ten

dollars, A0 000655 first prefix (P.166a). Uncirculated.
$150

2144

Reserve Bank of New Zealand, R.N.Fleming (1967-68),

twenty dollars, AB 356630 (P.167a). Nearly uncirculated.
$100

gad
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2145*
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75),
specimen one dollar, 7J 000000, SPECIMEN in red
diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 004 in bottom
margin (P.163b). Paste remnants on back at right, otherwise
uncirculated and very rare.

$750
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2146*
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75),
specimen two dollars, 0JO 000000, SPECIMEN in red
diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 004 in bottom
margin (P.164b). Paste remnants on back at right, otherwise
uncirculated and very rare.

$800
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2147*
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75),
specimen five dollars, 025 000000, SPECIMEN in red
diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 004 in bottom
margin (P.165b). Paste remnants on back at right, otherwise
uncirculated and very rare.

$1,000

2148*
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75),
specimen ten dollars, K9 000000, SPECIMEN in red
diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 019 in bottom
margin (P.166b). Paste remnants on back at right coming
through to front left, otherwise nearly uncirculated and
very rare.

$1,250



2149
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75), ten
dollars, 14A 289604 (P.166b). Nearly uncirculated.

$80

i
2150*
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75),
specimen twenty dollars, AS 000000, SPECIMEN in red
diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 015 in bottom
margin (P.167b). Paste remnants on back at right coming
through to front left, otherwise nearly uncirculated and
very rare.

$1,500

2151
Reserve Bank of New Zealand, D.L.Wilks (1968-75) -
D.T.Brash (1989-91), five dollars, 042, 046, 052, 054, 055,
JA*, JFX, JHP, JJG, JJP (P.165b (5), 171a, b, ¢ (3)). Very
good - nearly uncirculated. (10)

$200

2152
Reserve Bank of New Zealand, R.L.Knight (1975-77), one
dollar, C28 253021/40, 253051/62, 253091/100, 253331/5,
runs of twenty, twelve, ten and five consecutive notes
(P.163c). Uncirculated. (47)

$400

2153
Reserve Bank of New Zealand, R.L.Knight (1975-77),
one dollar star notes, Y91 490165*/6* consecutive pair,
Y91 516274*/6* consecutive trio, Y91 554276%*, Y91
603301*/28* a run of twenty eight consecutive notes (includes
radar number 603306), Y91 603330*/2* consecutive trio,
Y91 603355*, Y91 603398*/400* consecutive trio, Y91
643678*/9* consecutive pair (P.163c) (43); H.R.Hardie
(1977-81), type I, one dollar star notes, Y92 193061*/3*
and Y92 210221*/2* consecutive trio and consecutive pair
(P.163d) (5). Uncirculated. (48)

$1,000

2154
Reserve Bank of New Zealand, R.L.Knight (1975-77)
- D.T.Brash (1989-91), one dollar, H17 consecutive trio,
K25, L20, AMR 000054 convention issue (P.163c (3), d (2),
169c); also, two dollars EJL (P.170b). Nearly uncirculated
- uncirculated, the last scarce. (7)

$100
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2155

Reserve Bank of New Zealand, R.L.Knight (1975-77), two

dollars, 2L7 064257/8 consecutive pair; five dollars, 126

132613/4 consecutive pair and 138 623926; ten dollars, 18B

421862/3 consecutive pair and 25C 068974 (P.164c (2), 165¢

(3), 166¢ (3)). Nearly uncirculated - uncirculated. (8)
$400

2156
Reserve Bank of New Zealand, R.L.Knight (1975-77), ten
dollars, 24K 483854/6 consecutive trio, 24K 483859/60
consecutive pair (P.166c). Good extremely fine - nearly
uncirculated. (5)

$220

2157
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1977-81), type
I, one dollars, consective runs and a single, E26 049516/9
run of four, J24 014911/20 run of ten, J24 180895, J24
657293/300 run of eight, S20 961411/20 run of ten,
961431/40 run of ten, 961482/91 run of ten, 961552/61
run of ten, 961701/20 run of twenty (P.163d). Uncirculated.
(83)

$500

2158
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1977-85), types
I and 11, ten dollar star replacement notes, 99C 324436* and
NA 560863* (P.166d, 172a). Uncirculated. (2)

$120

2159
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1977-81),
type I, two dollars, 3C2 341001/3 consecutive trio, 3C2
341007/19 run of thirteen consecutive, 3C2 341041/5 run
of five consecutive, 3E2 498998/499000, consecutive trio
(aunc) (P.164d) (24); also, five dollars, 156 293671 (P.165d).
Except where indicated, uncirculated. (25)

$220

2160*
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1977-81),
type |, specimen twenty dollars, JS 000000, SPECIMEN in
red diagonally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, one punch hole
cancellation at bottom, SPECIMEN No. 021 in bottom
margin (P.167d). Uncirculated and rare.

$1,250

2161
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie type | (1977-
81), twenty dollar star replacement note, YJ 5756822* (vf)
(P.167d); D.T.Brash (1992-94) type I, AU 148485 (fine) and
ZZ 077587/8 consecutive pair of replacement notes (unc)
(P.179a) (3); also, fifty dollars, AF 364596 (aunc) (P.180).
Fine - uncirculated. (5)

$250



2162
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1981-85), type
I1, one dollar, AAA 000238 and ten dollars, NAA 000238,
matching serial numbers of first prefix (P.169a, 172a).
Uncirculated. (2)

$50

2163
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1981-85), type
I1, one dollar star replacement notes, AA*, consecutive pairs
(6) and AA 868963*/9* a run of seven consecutive notes
(P.169a) (19); two dollars, EA 947060*/6*, a run of seven
consecutive notes, and EA* consecutive pairs (5) and a single
(P.170a) (18). Uncirculated. (37)

$250

2164
Reserve Bank of New Zealand, H.R.Hardie (1981-85),
type Il, one dollar, consecutive runs, AAL 000082/5 run of
four, AAL 000101/2 consecutive pair, AAL 427602/10 run
of nine, ABB 820592/4 consecutive trio, ACN 210576/80
run of five consecutive (aUnc) (P.169a) (23); two dollars,
EAA 001671, EAA 002986/7 consecutive pair first prefix,
EAS 000092/100 run of nine (P.170a) (12); five dollars, JAA
000230, JAA 001121/2 consecutive pair first prefix, JAL
000090/3 run of four consecutive, JAL 000096/100, run
of five consecutive (P.171a) (12). Except where indicated,
uncirculated. (47)

$300

2165
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1989-92), ten
dollars, NXW consecutive pair, NXX and NYJ (P.172c).
Nearly uncirculated - uncirculated. (4)

$100

2166*
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1992-93), type
Il, specimen five dollars, AA 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, SPECIMEN No. 015 in bottom
margin (P.177a). Uncirculated and very rare.

$1,000

2167
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1993-99), five
dollars, type 111 (2002) BB474981, BB474983/6, BB474991/4
(P.177a), (2003) AS712756/65 (P.177a) single note plus
consecutive runs of four (2) and ten notes. Uncirculated.
(19)

$150

2168
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1993-1999), five
dollars, type I, serials BX (11) 1999, DZ (9) 1997, EZ (10)
1997 (P.177a). Uncirculated. (30)

$200
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2169
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1992-2000),
ten dollars, AR a run of four consecutive, EA (fine), EJ
consecutive pair, EU (fine), ZZ 104691/2 and ZZ 104697/8
consecutive pairs of replacement notes (P.178a (4), 182 (7)).
Uncirculated except where stated. (12)

$250
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2170*
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1992-2000), type
I1, specimen fifty dollars, AA 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, SPECIMEN No. 122 in bottom
margin (P.180). Uncirculated and very rare.

$1,500

2171
Reserve Bank of New Zealand, S.T.Russell (1985-89), one
dollar, ALK 466934 (P.169b); two dollars, ELR 052621/5
a run of five consecutive and ELR 052631/40 a run of
ten consecutive, EMB 300704/7 a run of four consecutive
(P.170b) (19); five dollars, JDR 137414 first prefix and JDS
000959 (from same numbered set) (P.171b) (2); ten dollars,
NJR 000609/10 consecutive pair (P.172b) (2). Uncirculated.
(24)

$220
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2172*
Reserve Bank of New Zealand, S.T.Russell (1985-89),
specimen ten dollars, NSJ 000000, SPECIMEN in red
horizontally and de la Rue red specimen lozenges top left
and bottom right corners, front and back, SPECIMEN in
red below top and above bottom serial numbers, one punch
hole cancellation at bottom, SPECIMEN No. 011 in bottom
margin (P.172b). Uncirculated and rare.

$1,000
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2173*
Reserve Bank of New Zealand, S.T.Russell (1985-89), ten
dollars, NJR 000727/8 and 000826 (P.172b), consecutive
pair of first prefix of signature and a single. Uncirculated.
3

$150

2174
Reserve Bank of New Zealand, S.T.Russell (1985-89), ten
dollars, NPE, NRL consecutive pair, NWH consecutive pair,
NWW a run of four consecutive, NWY and NXF (P.172b).
Nearly uncirculated - uncirculated. (11)

$220
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2175*
Reserve Bank of New Zealand, S.T.Russell (1985-89), twenty
dollars, TCT 000913/4 (P.172b), consecutive pair of first
prefix of signature. Uncirculated. (2)

$150

2176
Reserve Bank of New Zealand, D.T.Brash (1990), ten dollars,
150th Anniversary Commemorative, uncut sheet of sixteen
notes (P.176). In mailing tube, uncirculated.

$120

2177
Reserve Bank of New Zealand, Alan Bollard (2003-2012),
set of polymer issues, five dollars, CD 06 115502; ten dollars,
CA 07 132110/11 consecutive pair; twenty dollars, CJ 06
728424, 6 near consecutive pair; fifty dollars, AK 07 474273
and one hundred dollars, BC 06 242150; also, D.T.Brash
(2000), ten dollars millennium issue, AD 00 019430 black
serial (P.185b-189b, 190a). Uncirculated. (8)

$270
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2178
Reserve Bank of New Zealand, Graeme Wheeler (2015-16),
matched set of first prefix notes, all numbered 000805, five
and ten dollars AA 15 prefix, twenty, fifty and one hundred
dollars AA 16 prefix (P.191-195). In 2016 New Zealand
Post/Reserve Bank pack of issue, uncirculated. (5)

$400

Limited issue of 1,000 sets.

2179
Reserve Bank of New Zealand, Graeme Wheeler (2015-16),
matched set of first prefix notes, all numbered 000806, five
and ten dollars AA 15 prefix, twenty, fifty and one hundred
dollars AA 16 prefix (P.191-195). In 2016 New Zealand
Post/Reserve Bank pack of issue, uncirculated. (5)

$400

Limited issue of 1,000 sets.

2180
Reserve Bank of New Zealand, Graeme Wheeler (2015-16),
matched set of first prefix notes, all numbered 000893, five
and ten dollars AA 15 prefix, twenty, fifty and one hundred
dollars AA 16 prefix (P.191-195). In 2016 New Zealand
Post/Reserve Bank pack of issue, uncirculated. (5)

$400

Limited issue of 1,000 sets.

2181
British Postal Orders, Elizabeth 11, five shillings, issued
at Invercargill P.O.S.B. between 20 October 1964 and 16
September 1966, seven with counterfoils in situ. Extremely
fine. (8)

$120

WORLD BANKNOTES

2182
Angola, Banco de Angola, twenty escudos, 10 de Junho de
1973, 3A29990/4 (P.104a) consecutive run of five notes.
Uncirculated. (5)

$100

2183
Bahamas, The Bahamas Government, one pound, undated
(1930) A/1 005676 (P.7). Flattened of folds, single pin hole,
1mm tear bottom edge, good fine.

$400

2184
Bahamas, The Central Bank of the Bahamas, fifty dollars,
undated (2006) H462429 (P.75). Uncirculated.

$100

2185
Barbados, Central Bank of Barbados, fifty dollars, 2 May
2013, J29448514, J29448534 (P.77); Bermuda, Bermuda
Monetary Aurthority, twenty dollars, 1 January 2009 A/l
001891/3 (P.60) consecutive run of three notes. Uncirculated.
®)

$150



2186*

Belgian Congo, Banque du Congo Belge, ten francs, 10.9.37,

B 407879 (P.9). A little dirty, otherwise very fine and rare.
$200

2187
Belgian Congo, Banque du Congo Belge, ten francs,
10.11.41, A1544899 (P.14A); another, 10.07.42, L078356,
overprinted '‘Deuxieme Emission - 1942' (P.14Ba); another,
10.2.43,U824723, overprinted "Troisieme Emission - 1943"
(P.14C). Good fine; fine; nearly fine, all scarce. (3)

$250

2188*
Belgian Congo, Banque du Congo Belge, ten francs,
11.11.48, AJA 553879 (P.14E). Creases and folds, a little
dirty on back, otherwise very fine.

$100

lot 2189
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2189*

Belgian Congo, Banque du Congo Belge, twenty francs,

10.12.42, F013339, overprinted "Troisieme Emission - 1943’

(P.15B). Minor stain in top margin, very fine and rare.
$200

2190

Belgian Congo, Banque du Congo Belge, twenty francs,
10.08.48, AB500538, overprinted 'Septieme Emission -
1948' (P.15F). Flat, nearly very fine.

$50

2191*
Belgian Congo, Banque du Congo Belge, fifty francs, undated
(1943-52), Series L, 501838, overprinted ‘Emission/1949'
(P.169). Fine and scarce.

$100

2192*

Belgian Congo, Banque du Congo Belge, one hundred francs,
11.3.46, B 828449 (P.17c). Flattened of folds, a 3mm tear in
top margin, otherwise good very fine and rare.

$250

2193
Belgian Congo, Banque Centrale du Congo Belge, et du
Ruanda-Urundi, twenty francs, 15.12.53, G 507744 (P.20);
fifty francs, 15.11.53, A 284730 (P.27a). The first with rough
bottom edge, the second with repaired corner bottom left,
otherwise fine. (2)

$50



part

2194*
Belgian Congo, Banque Centrale du Congo Belge, et du
Ruanda-Urundi, ten francs, 01.12.59, B/W 250897 (P.30b);
twenty francs, 01.08.59, AV 852555 (P.31); fifty francs,
01.09.59, Z 767066 (replacement note?) (P.32). Very fine
- good very fine, the last illustrated. (3)

$80

part

2195*

Belgian Congo, Banque Centrale du Congo Belge, et du

Ruanda-Urundi, one hundred francs, 01.09.60, AS 097953

(P.33c); five hundred francs, 01.11.57, A 616933 (P.34).

Small tear in top margin, fine; tiny tear in top margin,

otherwise very fine and scarce, the second illustrated. (2)
$150

2196
Belgium, Commune de Lambermont, five francs, 20 October
1914, No. 3043, 3046, overstamped "ANNULE" (Cancelled)
on both sides. Good fine; extremely fine. (2)

$50

2197
Belize, Central Bank of Belize, twenty dollars, 1st October
2000, CD293141 (P.63b), 1st January 2005, DB974259/60,
DB974286 (P.69b). Uncirculated. (4)

$150

240

2198*

British Guiana, The Government of British Guiana, one

dollar, 1st January 1920, B/6 82515 (P.1A). Cellotape marks

at both ends, many small holes, a complete note, good.
$100

2199
British North Borneo, British North Borneo Company, one
dollar, 29th July 1927, No.F473359; another, 1st January
1930, F870777 (P.20); also, Sarawak, ten cents, 1st August
1940, B 011543 (P.25b). Fair - good, all scarce. (3)

$50

2200*
British North Borneo, British North Borneo Company, five
dollars, 1st January 1940, H 009853 (P.30). Firm paper, four
light inked signatures on front as "short snorter®, otherwise
very fine and rare.

$250

2201*

British North Borneo, British North Borneo Company, ten
dollars, 1st July 1940, |1 007654 (P.31). Many creases and
folds, paper still firm, pin hole top left corner, fine and rare,
unpriced in Pick.

$250



2202*
British West Africa, West African Currency Board,
ten shillings, 12th January 1955, A/J 861021 (P.9a).
Uncirculated.

$250
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2203*
British West Africa, West African Currency Board,
ten shillings, 4th February 1958, A/U 016503 (P.9a).
Uncirculated.

$250

2204*

British West Africa, West African Currency Board, twenty
shillings, 20th February 1957, F/R 439127 (P.10a).
Uncirculated.

$250

2205*
British West Africa, West African Currency Board, twenty
shillings, 20th February 1957, F/Q 112608 (P.10a). Small
nick in bottom edge, very fine and scarce.

$100

Ex D.J.Foster Collection.

2206
Burma, Japanese invasion money, half rupee and one rupee,
prefix BD (P.13b, 14b); also, Malaya, JIM, five cents, prefix
ML (P.M2a), all packs of one hundred notes, with bands
for Rangoon banks one dated March 1944. Fine - nearly
uncirculated. (300)

$100

Ex Ray Kaleda Collection.

2207
Brunei, one ringgit, 1980, 1982, 1983, 1984, 1985, 1988
and 1996; five ringgit, 1996; ten ringgit, 1996 (P.6b, c, d,
22-24) (9); also, Malaya, Capital Dance Hall, Malacca, Night
Dance Coupon, good for one dance only, cost twenty-five
cents. The first nine uncirculated, the last nearly extremely
fine and rare. (10)

$120

2208*

Cambodia, Banque Nationale du Cambodge, printer's
proof for one hundred riels, undated (1973), without serial
numbers (P.15). Uncirculated.

$150



2209*
Cambodia, Banque Nationale du Cambodge, one hundred
riels, replacement note (1973) 0259655 (P.15r) and five
thousand riels, replacement note (1974) 0093144 (P.17Ar).
Nearly uncirculated. (2)

$150

lot 2210 part
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Cambodia, State Bank of Democratic Kampuchea, 1979, set
of specimen notes for 0.1, 0.2, 0.5, 1, 5, 10, 20 and 50 riels,
all prefixed and with serial number 0000000, SPECIMEN
stamped in red diagonally both sides (P.25s-32s). Nearly
uncirculated - uncirculated, some with toning. (8)

$180



2211*
Cambodia, Peoples National Bank of Cambodia, 1990-92,
specimen set of fifty, one hundred, two hundred and five
hundred riels, all prefixed and numbered 0000000, with
SPECIMEN in red diagonally on fronts and backs (P.35s-
38s). Virtually uncirculated. (4)

$180

243
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2212*
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995 issue,
specimen set of one hundred, two hundred, five hundred
and one thousand riels, all except the fourth prefixed and
numbered 0000000, with SPECIMEN in red diagonally on
fronts and backs, the fourth numbered A1 0000000/1300
(P.41s-44s). Uncirculated. (4)

$100
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2213*
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995 issue, two
thousand, five thousand and ten thousand riels, numbered B1
0000000/1346, C3 0000000/0473 and D4 0000000/0473,
SPECIMEN in red diagonally both sides (P.45s, 46bs, 47bs).
Uncirculated. (3)

$180

lot 2214 part

2214*
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995-1998 issue,
specimen set of twenty thousand and fifty thousand riels
(2), numbered E1 0000000/1433, F1 0000000/1243 and F2
0000000/0475 with SPECIMEN in red diagonally on fronts
and backs (P.48s, 49as, 49bs). Uncirculated. (3)

$180
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2215*
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995 issue, specimen
one hundred thousand riels, numbered G1 0000000/1477,
perforated SPECIMEN (P.50s). Uncirculated.

$120

2216
Cambodia, National Bank of Cambodia, 1999 issue,
specimen one thousand riels, 2001-2 issue, fifty, one
hundred and five hundred riels, all numbered with prefix
and 0000000, SPECIMEN stamped in red diagonally both
sides (P.51s, 52s, 53s, 54s). Uncirculated. (4)

$120

2217

Cambodia, National Bank of Cambodia, 1995 issue,

five thousand, ten thousand and fifty thousand riels, all

with prefixes and numbered 0000000, SPECIMEN in red

diagonally both sides (P.55s, 56s, 57s). Uncirculated. (3)
$180

2218*

Canada, Dominion of Canada, one dollar, Ottawa, March
31st 1898, 930414 series P (P.24Ab). Foxing in part of the
border, trimmed bottom edge, very fine.

$600
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2219*
Canada, Dominion of Canada, two dollars, Ottawa, January
2nd 1914, 698981-G (P.30a). Very fine.

$700

In sealed plastic holder by PMG as 25, Charlton DC-22a.

2220
Canada, Dominion of Canada, one dollar, Ottawa, July 2nd
1923, B2947458 (P.33i). Good extremely fine.

$650

2221
Canada, Dominion of Canada, one dollar, Ottawa, July 2nd
1923, D3916579 (P.33n). Uncirculated.

$650

2222

Canada, Elizabeth Il, Thiesson/Crow (1987), two dollars,
uncut sheet of forty notes (P.94b). In mailing tube,
uncirculated. (40 notes)

$120

2225*

Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
Il, one hundred dollars, (1982), A/1 224782 (P.11).
Uncirculated.

$700

2226
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
I1, one dollar, 1996 B/1 001267; 1503-2003 commemorative
Q/1 006166; 2006 C/7 001609; five dollars, 1996 series
(revised) B/1 551258; ten dollars, 1996 series (revised) B/1
550961 (P.16a, 17, 18a, 30a, 33d). Uncirculated. (5)

$100

2227
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
I, ten dollars, 1996, B/1 550955/6 (P.18a) consecutive pair.
Uncirculated. (2)

$100

part
2223*
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
I, forty dollars, L74 (1987) A/l 105914, A/l 124991 (P.9).
Uncirculated. (2)
$300

2224*

Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
I, fifty dollars, L74 (1987) A/l 203854/5 (P.10) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$400
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2228*
Cayman Islands, Cayman Islands Currency Board, Elizabeth
Il, one hundred dollars, 1996, B/1 251794/5 (P.20)
consecutive pair. Uncirculated. (2)

$300

2229
Ceylon, Central Bank of Ceylon, one hundred rupees,
24.10.1956 (P.61). Fine - good fine, most with numbers
written or bank stamps on back. (6)

$150

2230
Ceylon, Central Bank of Ceylon, one hundred rupees,
24.10.1956 (P.61). Fine - good fine, some with numbers
written or bank stamps on back. (10)

$250



2231*
China, Kwangtung Currency Bureau, one dollar, Guang Xu
yr 31 (1905), serial number 813 (P.52385). Creases and folds
with small tear in top margin at centre fold, one small hole
in body plus three pin holes, bottom right corner off, tone
spots on back, otherwise fine and very rare.

$300

2232*

China, Republic, Bank of Communications, one Yuan (1914)
No. B688361 Chekiang (P.116d), also with Qing Dynasty's
photo postcard of a princess (Wan Rong), half cent stamp
is attached and stamped, which shows 'Peking" ‘B Nov'.
Good; very fine. (2)

$100

2233
China, Central Bank of China, one dollar, Shanghai, 1928
(P.195c) (4); ten cents, undated (1931) (P.202) (14); twenty
cents, undated (1931) (P.203) (10); twenty five cents, undated
(1931) (P.204) (4); one yuan, 1936 (P.212a) (3); another
(P.216a); one cent, 1939 (P.224) (18); five cents, 1939
(P.2253a) (2); ten cents, 1940 (P.226). Very good - extremely
fine. (58)

$150

2234
China, Farmers Bank of China, ten cents, Mar, 1st, 1935
(P.455a); twenty cents, Apr. 1st, 1935 (P.456) (2); one yuan,
1.4.1935 (P.457); fifty cents, 1936 (P.460); ten cents, 1937
(6). Very good - uncirculated, some scarce. (11)

$100

246

2235*

China, National Bank of China, ten dollars, Canton, 1921,

112209 (P.516). Good extremely fine and very rare.
$3,000

2236*

China, National Bank of China, ten dollars, Canton, 1921,

112210 (P.516). Good extremely fine and very rare.
$3,000



2237*
China, National Bank of China, ten dollars, Canton, 1921,
112211 radar number (P.516). Good extremely fine and
very rare.

$3,000

2238*

China, National Bank of China, ten dollars, Canton, 1921,

112213 (P.516). Good extremely fine and very rare.
$3,000

247

2239*
China, National Bank of China, ten dollars, Canton, 1921,
112215 (P.516). Extremely fine and very rare.

$3,000

2240
China, Central Reserve Bank of China, five cents, 1940
(P.J2a); ten cents, 1940 (P.J3a) (6); twenty cents, 1940 (P.J4a)
(7); fifty cents, 1940 (P.J6) and (P.J7a); one yuan, 1940 (P.J9c)
(7); five yuan, 1940 (P.J10) (5); ten yuan, 1940 (P.J12); one
yuan, 1943 (P.J19a) (2); one hundred yuan, 1943 (P.J21) (6),
(P.J23) (9); five hundred yuan, 1943 (P.J24); two hundred
yuan, 1944 (P.J30a) (2); also, Bank of China (P.63, 74, 79,
82). Fair - extremely fine. (55)

$100

2241
China, Republic, Taiwan Bank, 1999, fifty yuan
commemorative (P.1990); 1999-2001 issues, one hundred,
two hundred (3), five hundred, one thousand and two
thousand yuan (P.1991-93) (7); also, a collection of food,
ration and other coupons, c1970s-1990s (258); plus, store
coupons ¢1940 (14). All arranged on Hagner sheets, good
- uncirculated. (279)

$400

Ex Patrick J.O'Rourke Collection.



part

2242*
Colombia, Banco de la Republica, specimen issues, one
thousand pesos, 27 de Septiembre de 2001; two thousand
pesos, 12 de Octubre de 2001; five thousand pesos, 11 de
Noviembre de 2001; ten thousand pesos, 1 de Junio de 2001;
twenty thousand pesos, 23 de Julio de 2001; fifty thousand
pesos, 1 de Mayo de 2001 (P.450b, 451c, 452a, 453a, 454b,
455a). Notes overprinted Muestra Sin Valor in red and hole
punched, uncirculated. (6)

$150

2243
Cook Islands, Government of the Cook Islands, specimen
set of three, ten, twenty and fifty dollars, undated (1992),
AAA 000000, all printed SPECIMEN diagonally in red on
both sides (P.7s, 8s, 9s, 10s). Uncirculated. (4)

$120

2244
Cook Islands, Government of the Cook Islands, ten dollars,
undated (1992) AAA serials (P.8). Uncirculated. (11)

$100

2245
Cuba, La Republica de Cuba, fifty centavos, 1869 (P.54r),
unnumbered remainder. Nearly uncirculated.

$50

In a holder by PMG as 55 About Uncirculated.

2246
Cuba, Banco Nacional de Cuba, five pesos, 1958, E 965759
A/61 A, E 965259 A/60 A (P.91a). Uncirculated. (6)

$100

2247*

East Africa, East African Currency Board, George VI, one
shilling, Nairobi, 1st January 1943, A/51 29253 (P.27).
Nearly uncirculated.

$70
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part
2248*
East Africa, East African Currency Board, Elizabeth Il, one
hundred shillings, undated (1958-60), B 48339, L1 82245
and N1 41119 (P.40a). The second with two pin holes, nearly
very fine and scarce, the last illustrated. (3)
$300

2249*
East Caribbean States, East Caribbean Currency Authority,
Elizabeth I, five dollars, undated (1965), B1 652675 (P.14d).
Uncirculated.

$120

2250*

East Caribbean States, East Caribbean Currency Authority,
Elizabeth 11, five dollars replacement note, undated (1965),
Z1 396444 (P.140r). Uncirculated and rare.

$150



2251*
East Caribbean States, East Caribbean Currency Authority,
Elizabeth I1, specimen one hundred dollars, undated (1965),
A1 000000, unlisted signatures, SPECIMEN/OF NO VALUE
perforated in centre, printer's instructions 'G7198/ 8/06894/1
/18.368/243/2" (P.16). Minor staining at left (possibly glue
remnants), otherwise uncirculated.

$600

2252
East Caribbean States, East Carribean Central Bank,
Granada, ten dollars, undated (2000) D464511G/13G
(P.38g), undated (2003) F446167G/69G (P.43g) two
consecutive runs of three notes. Uncirculated. (6)

$150

2253*
East Caribbean States, Eastern Caribbean Central Bank,
Elizabeth 11, five dollars, undated (2008), BN 381406 (P.47);
ten dollars, undated (2012), FX 748602 (P.52); twenty
dollars, undated (2012), MV 763729/30 consecutive pair
(P.53) (2); fifty dollars, undated (2012), SN 031010 (P.54);
one hundred dollars, undated (2012), VR 354224 (P.55).
Uncirculated, the last illustrated. (6)

$150

2254
East Caribbean States, East Carribean Central Bank, island
type removed, one hundred dollars, undated (2008) VB
480102/3 (P.51) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$100

2255
Egypt, National Bank of Egypt, twenty five piastres, 2nd July
1941, No. 1/65 070842 (P.10c); fifty piastres, 28th February
1948, A/40 272663 (P.21d); one pound, 14th July 1942,
J/55 681551 and 22nd January 1945, J/92 861908 (P.22c)
(2) and ten pounds, 9th April 1945, X/98 042915 (P.23b).
Fine - extremely fine. (5)

$100

2256
Egypt, National Bank of Egypt, 1952 issues, twenty five
piastres, fifty piastres, one pound, five pounds and ten pounds
(P.28-32). Uncirculated. (5)

$100

249

2257
Egypt, National Bank of Egypt, 1967-69 issues, twenty five
piastres, fifty piastres, one pound, five pounds, ten pounds;
1976 issue, twenty five piastres and twenty pounds (P.42-
48). Uncirculated. (7)

$100
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2258*
Faeroe lIslands, Foroyar, five kronur, 1949 (1951-60),
1382920 (P.13b). Good very fine.

$100

- sp283E

2259*

Faeroe Islands, Foroyar, ten kronur, 1949 (1974) (P.16a);
also, 2001-2005 issues, fifty, one hundred, two hundred, five
hundred and one thousand kronur (P.24-28). Uncirculated,
the last illustrated. (6)

$250
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2260*

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
George VI, specimen ten shillings, 19th May 1938, C 00000,
CANCELLED perforated at centre (P.4s). Glue remnants at
right on back, tip of left bottom corner, otherwise nearly
uncirculated.

$150
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2261*

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
George VI, ten shillings, 19th May 1938, C 52201 (P.4).
Uncirculated.

$180
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2262*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 1, de la Rue specimen one pound, 1st December
1977, F 00000, SPECIMEN in red diagonally on front and
back, de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom
right on front and back, single hole perforation at signature,
SPECIMEN No. 003 in red at bottom left on front (P.8cs).
Glue remnants on back at right, otherwise uncirculated.
$150
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2263*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth Il, specimen one pound, 1st December 1977,
F 00000, SPECIMEN/OF NO VALUE perforated at
centre (P.8cs). Glue remnants at right on back, otherwise
uncirculated.

$150

250
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2264*

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, specimen five pounds, 10th April 1960, C
00000, CANCELLED perforated at signature (P.9as).
Uncirculated and rare.

$500
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2265*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, five pounds, 10th April 1960, C 58903 (P.9a).
Uncirculated and rare.

$500

2266
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, fifty pence, 20th February 1974 (P.10b).
Uncirculated.

$50
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2267*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, de la Rue specimen ten pounds, 5th June 1975,
A 00000, SPECIMEN in red diagonally on front and back,
de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
on front and back, single hole perforation at signature,
SPECIMEN No. 005 in red at bottom left on front (P.11as).
Glue remnants on back at right, otherwise uncirculated.
$400

A 07050 ¢ e GOVERNMENT OF THE
FMKL&HD ISIANDS ¢

Bt i e bl !-h L] -uua-nl'-tﬂ-r

A07050

2268*

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth Il, ten pounds, 5th June 1975, A 07050 (P.11a).
Uncirculated and rare.

$450
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2269*

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth I1, five pounds, 14th June 1983, A181017/9 (P.12a)
consecutive run of three notes. Uncirculated. (3)

$200
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2270*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth Il, specimen set of five pounds, 14th June 1983, A
106019 (P.12s); ten pounds, 1st September 1986, A 059518
(P.14s); twenty pounds, 1st October 1984, A 052320 (P.15s)
and fifty pounds, 1st July 1990, A 000000 (P.16s), the first
three with SPECIMEN in blue diagonally front and back,
the last in red. Uncirculated. (4)

$600
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2271*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, one pound, 1st October 1984, A 065398 (P.13a);
five pounds, 14th June 1983, A 013808 (P.12a); ten pounds,
1st September 1986, A 003233 (P.14a); twenty pounds, 1st
October 1984, A 000092 (P.15a) and fifty pounds, 1st July
1990, A 000025 (P.16a). Uncirculated. (5)

$300

252

2272*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, del la Rue specimen one pound, 1st October
1984, A 000000, SPECIMEN in red diagonally front and
back, de la Rue specimen lozenges in red top left and
bottom right both sides, single punch hole cancellation
at signature, SPECIMEN No. 014 at bottom left on front
(P.13s). Uncirculated.

$200

2273
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 1, ten pounds, 1st September 1986, A175937/8
(P.14a) consecutive pair. Uncirculated. (2)

$100

2274

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,

Elizabeth 11, twenty pounds, 1st October 1984, A131442/4

(P.15a) consecutive run of three notes. Uncirculated. (3)
$250

LT B R

2275*
Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,
Elizabeth 11, del la Rue specimen twenty pounds, 1st October
1984, A 000000, SPECIMEN in red diagonally front and
back, de la Rue specimen lozenges in red top left and bottom
right both sides, single punch hole cancellation at signature,
SPECIMEN No. 009 at bottom left on front, printer's
instruction 'C360/17203" in top margin (P.15s). Remnants
of glue on back at right, otherwise uncirculated.

$250

2276

Falkland Islands, The Government of the Falkland Islands,

Elizabeth II, ten pounds, 1 January 2011, B0091658/60

(P.18) consecutive run of three notes. Uncirculated. (3)
$100



2277*
Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st January,
1941, B/3 46,610 (P.37d). Flattened of centre fold, otherwise
nearly uncirculated and rare thus.

$300

2278*

Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st June,

1951, B/9 137,025 (P.37k). Small tone spot in bottom

margin, otherwise virtually uncirculated and rare thus.
$200

2279
Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st June
1951, B/6 123,461 (P.37k); ten shillings, 1st October, 1940,
B/2 87,128 (P.38d). Nearly very fine; rust spots on back and
a 2mm tear right margin, otherwise nearly very fine and
scarce. (2)

$100

part

2280*
Fiji, Government of Fiji, George VI, five shillings, 1st June
1951, B/10 171,595 (P.37k); ten shillings, 1st June 1951,
B/7 42,2746 (P.38k); Elizabeth I, one pound, 1st July 1954,
C/3 38,225 (P.53a). Good extremely fine; very fine; good
very fine. (3)

$300

253

2281*
Fiji, Government of Fiji, George VI, ten shillings, 1st August,
1949, B/3 125,036 (P.38i). Flattened, very fine.

$100

2282*
Fiji, Government of Fiji, World War Il, 1942, emergency
overprint on New Zealand, Lefeaux one pound, FI/0
111148 (P.45c). Original crisp body, traces of original
folds, otherwise good extremely fine and rare thus, one of
the finest known.

$1,000

Obtained by a teller in early 1960s in Fiji.
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2283*
Fiji, Government of Fiji, emergency issue, one shilling, 1st
September 1942, No. A 33896 (P.49a). Uncirculated.

$70



First Time Offered Fiji Number One Note

2284*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 11, five shillings, 1st June,
1957, C/1 00001 (P.51a). Centre fold, nearly uncirculated
and a very rare No 1 note.

$500

Obtained by the owner as a bank teller working in Fiji. Believed to be the
the first issued five shillings note of Elizabeth I1.

2285*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, five shillings, 28th
April, 1961, C/5 39262 (P.51b). Uncirculated.

$200

2286*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, one pound, 1 December,
1965, C/20 45986 (P.53h). Virtually uncirculated.

$200
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2287*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, specimen fifty cents,
undated (1969), A/1 000000, SPECIMEN in red diagaonally
on front and back, SPECIMEN/OF NO VALUE perforated
in centre, single punch hole cancellations at each corner,
printer's instructions '‘G6893/26-10-66/ 6/18063/1 /364" in
pen top margin (P.58s2). Minor glue residue on front at left,
nearly uncirculated.

$100

saomszo

2288*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, twenty dollars, undated
(1969), A/1 000033 (P.58a) first prefix. Good extremely
fine, small spot above lower serial number, a very rare low
number.

$300

2289
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, fifty cents, undated
(1969), A/1 395199/200 consecutive pair of first prefix notes
(P.58a). Good extremely fine. (2)

$100

2290
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, fifty cents, undated
(1969), A/1 643905 (P.58a); others, undated (1971), A/3
166287, A/4 168138 and Z/1 022240 (replacement note)
(P.64a, b, br) (3); one dollar, undated (1969), A/1 858005
(P.59a). Uncirculated. (5)

$100

2291
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 1I, one dollar, undated
(1969), A/2 374751/3 consecutive trio (P.59a). Nearly
uncirculated. (3)

$200

2292
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, two dollars, undated
(1969), A/1 579999 (P.60a). Virtually uncirculated.

$50
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2293*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, two dollars, undated
(1969), A/1 722847/8 consecutive pair of first prefix notes
(P.60a). Centre bend, nearly uncirculated. (2)

$100
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2294*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 11, five dollars, undated
(1969), A/1 006928 (P.61a). Nearly uncirculated.

$100
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GDRNMENT DF‘ F‘!JI

2295*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, ten dollars, undated
(1969), A/1 172205 (P.62a). Nearly uncirculated and rare
thus.

$250
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2296*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth 11, twenty dollars, undated
(1969), A/1 344968 (P.63a). Virtually uncirculated and very
rare thus.

$500

2297
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, one dollar, undated
(1971), A/3 175908, A/4 989252 and Z/1 022059 (P.65a, b,
ar). The first two uncirculated, the last nearly uncirculated.
®)

$120

255
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2298*

Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, five dollars, undated

(1971), A/1 481502 (P.67a). Uncirculated and scarce thus.
$100

S,Iﬁwmmﬂﬂ
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2299*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I, ten dollars, undated
(1971), A/1 681517 (P.68a). Nearly uncirculated and rare
thus.

$200
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2300*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth Il, ten dollars replacement
note, undated (1971 Currency Board issue), Z/1 001030
(P.68ar). Nearly extremely fine and very rare.

$400
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2301*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth II, ten dollars, undated
(1971), A/1 939941 (P.68b). Good extremely fine and rare
thus.

$150
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2302*
Fiji, Government of Fiji, Elizabeth I1, twenty dollars, undated
(1971), A/1 604193 (P.69b). Nearly uncirculated and very
rare thus.

$400

2303
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth II,
one dollar, undated (1974), B/4 514373 and Z/1 121345
(replacement note) (P.71b, ar) (2); two dollars, undated
(1974), A/5 905534, Al7 495042 and B/4 855990 (P.72a,
b, ¢) (3). Uncirculated. (5)

$80

2304*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth Il, two
dollars replacement notes, undated (1974), Z/1 240140/1
consecutive pair (P.72cr). Uncirculated and rare. (2)

$700

2305*

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth I, five
dollars, undated (1974), A/2 058212 (P.73a). Uncirculated
and rare as such.

$400

256

2306*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth
11, five dollars, undated (1974), A/3 097761 (P.73b).
Uncirculated.

$80
2307
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, five
dollars, undated (1974), A/4 200005 and A/5 514044
(P.73c). Uncirculated. (2)

$180
CENTRAL MONETARY AUTHORITY OF
FlJI
$5
1,000
if4gs8001 sfa1000000NOTES

2308*

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, five

dollars, undated (1974), A/4 999001/2 consecutive pair and

AJ4999999/1000000 consecutive pair (P.73c). Uncirculated

and excessively rare, probably a unique combination. (4)
$1,600

Together with a printed card "batch cover' for 1,000 $5 notes, A/4 999001
- A/4 1000000. Obtained by the owner while working as a bank teller in
Fiji in 1974.
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2309* 2313*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth I, five Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth Il, twenty
dollars replacement note, undated (1974), Z/1 144401 dollars, undated (1974), A/2 132560 (P.75b). Virtually
(P.73cr). Uncirculated and rare thus. uncirculated.

$200 $250
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2310* 2314*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth II,
I, ten dollars, undated (1974), A/3 694905 (P.74b). twenty dollars, undated (1974), A/3 405304 (P.75c).
Uncirculated. Uncirculated.

$150 $250
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2315*

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, one
2311* _ o dollar, undated (1980), C/2 666666 (P.76a). Uncirculated,
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth a rare solid number note.
I, ten dollars, undated (1974), A/4 481001 (P.74c). $200

Uncirculated.
$150
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2316*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth I, set
2312* of one, two, five, ten and twenty dollars, undated (1980),

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth II, ten numbered C/1 992539, C/1 044971, B/1 314395, B/2
dollars replacement note, undated (1974), Z/1 088106 209704, B/2 546097 respectively (P.76a-80a). Uncirculated,
(P.74cr). Uncirculated and rare thus. the last scarce and illustrated. (5)

$300 $300

257
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2317*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, five
dollars replacement note, undated (1980), Z/1 037869
(P.78r). Uncirculated and scarce thus.

$120

\.r’\.f'\.-”

2318*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, ten
dollars replacement note, undated (1980) Z/1 027531
(P.79r). Uncirculated and rare.

$200

2319*

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth II, twenty

dollars, undated (1980), B/1 234567 (P.80a). Uncirculated,

an interesting sequence of running numbers, rare as such.
$200
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2320*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth Il, twenty
dollars replacement note, undated (1980) Z/1 001356
(P.80r). Uncirculated and rare.

$300

258

2321
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth II,
one dollar, undated (1983), C/7 014851 and Z/1 081598
(replacement note) (P.81a, r); two dollars, undated (1983),
D/1 245608 (P.82a); Reserve Bank of Fiji, one dollar,
undated (1987), D/3 000240; two dollars, undated (1988),
D/3 231010 (P.87a); another, undated (1995), D/21 844122
(P.90a). Uncirculated. (6)

$100

2322

Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, five

dollars, undated (1986), B/3 098101 and Z/1 042512

(replacement note) (P.83a, r); another, Reserve Bank of Fiji,

undated (1989), B/9 275125 (P.91a). Uncirculated. (3)
$120
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2323*
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth 11, twenty
dollars, undated (1986) B/3 718779 and Z/1 030655
(replacement note) (P.85a, r). Uncirculated and scarce, the
second illustrated. (2)
$250

2324
Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth 1I, one dollar, undated
(1987), D/10 894962 (P.86a); another, undated (1993), D/21
335221 (P.89a); five dollars, undated (1992), A 611506
(P.93a); ten dollars, undated (1992), A 563011 (P.94a);
twenty dollars, undated (1988), B/8 637502 (P.88a); another,
undated (1992) A 418708 (P.95a). Uncirculated. (6)

$120

2325*
Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth II, de la Rue specimen
ten dollars, undated (1989), C/1 000000, SPECIMEN in red
diagonally on front and back, de la Rue specimen lozenges
in red top left and bottom right on front and back, single
hole perforation at signature, SPECIMEN No. 016 in red
at bottom left on front (P.92s1). Glue remnants on back at
right, otherwise uncirculated.

$150



2326
Fiji, Central Monetary Authority of Fiji, Elizabeth I, ten
dollars, undated (1986) B/8 062018 and Z/1 078260
(replacement note) (P.844a, r) (2); Reserve Bank of Fiji, ten
dollars, undated (1989), C/2 776615 (P.92a). Uncirculated.
3

$200

2327

Fiji, Reserve Bank of Fiji, twenty dollars, undated (1992)

F839509/10 (P.95a) consecutive pair. Uncirculated. (2)
$100

2328

Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth Il, two dollars, undated
(1996), A 326258 and X 270073 (replacement note) (P.96a,
br) (2); five dollars, undated (1995), E 639095 and F 402964
(P.97a) (2); ten dollars, undated (1996), AA 970308 (P.98b).
Uncirculated. (5)

$60

2329*

Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth Il, twenty dollars,
undated (1996), S 600036 (P.99a); fifty dollars, undated
(1996), A 002053; five dollars replacement note, undated,
X 306575 (P.101br). Uncirculated. (3)

$200

2330

Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth II, set of two, five, ten,

twenty and fifty dollars, undated (2002), numbered AV

290296, Y 755297, K 301497, AR 801125, AD 601888 and

K 301497 respectively (P.104a-108a). Uncirculated. (5)
$100

2331

Fiji, Reserve Bank of Fiji, Elizabeth |1, two dollars, undated
(2007), CP 993333, CP 993399 (P.109a) (2); twenty dollars,
undated (2007), DN 278493/500 a run of eight consecutive
notes (P.112a) (8). Uncirculated. (10)

$140
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2332*
Ghana, Bank of Ghana, one thousand pounds, 1st July 1958,
A/1 001673 (P.4). Uncirculated and rare.

fomms (614336

Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings, 1st
June 1942, C614336 (P.14b). Uncirculated.
$100

2334*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings, 3rd
October 1958, D 175797 (P.14b). Uncirculated.

$100
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2335*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, specimen ten
shillings, 3rd October 1958, D 000000, with security thread,
CANCELLED perforated diagonally, printer's instructions
in pen top margin "Reqn 4/95960/1" (P.14c). Slight remnants
of glue on back at right, otherwise uncirculated.

$250
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2336*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings, 1st
July 1954, D 036013 (P.14c). Uncirculated.

$100

2337*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings,
1st July 1954, C 917205, with security thread (P.14c).
Uncirculated.

$100

260

2338*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, specimen ten
shillings, one pound and five pounds, 1st July 1954,
SPECIMEN perforated at date and signature, numbered D
000000, E 000000 and C 000000 respectively (P.14c-16c).
Nearly uncirculated - uncirculated. (3)

$750

2339*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings, 3rd
October 1958, D 323644, with security thread (P.14c).
Uncirculated.

$100



2340*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 1st June
1938, C 409709 (P.15a); another, 1st July 1954, E 316327
(P.15c). Good very fine; virtually uncirculated. (2)

$150

2341
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 1st June
1938, C 310984; another, 1st December 1949, D 965227
(P.15a, b). Very fine. (2)

$100

2342*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 1st July
1954, E 300620 (P.15¢). Nearly uncirculated.

$100

2343*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 3rd

October 1958, F 038108 (P.15¢). Virtually uncirculated.
$100
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2344*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 3rd
October 1958, F 764728; another, 1st May 1965, G 331116
(P.15c, 18a). Uncirculated, the second illustrated. (2)
$150

2345*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, five pounds, 1st

June 1942, C 063134 (P.16a). Good very fine.

$100



2346*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, specimen

ten shillings, 1st May 1965, D 000000, SPECIMEN

in red diagonally each side, printer's instructions 'SO

4638/96783/24-11-65/136/2" (P.17s). Nearly uncirculated.
$250

2347*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, ten shillings, 1st
May 1965, D 556001 (P.17). Uncirculated.

$150

SRICAEN T 00 )

2348*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, del la Rue specimen
one pound, 1st May 1965, G 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, single punch hole
cancellation at signature, SPECIMEN No. 003 at bottom
left on front (P.18as). Uncirculated.

$250

262

2349*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 20th
Nov. 1971, H 378722 (P.18b). Uncirculated.

$80
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2350*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, one pound, 20th
Nov. 1971, H 268471; another, 20th Nov. 1975, H 593111
(P.18b, c). Uncirculated, the second illustrated. (2)
$150

2351*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, del la Rue specimen
five pounds, 1st May 1965, C 000000, SPECIMEN in red
diagonally front and back, de la Rue specimen lozenges in
red top left and bottom right both sides, single punch hole
cancellation at signature, SPECIMEN No. 003 at bottom
left on front (P.19as). Uncirculated.

$300
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2352*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth II, one
pound, 20th Nov. 1975, J 759124 and J 826535 (P.20a,
b); five pounds, 20th Nov. 1975, E 203099 (P.21a); ten
pounds, 20th Nov. 1975, A 311397 (P.22a) [illustrated].
Uncirculated. (3)

$350

2353
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth 1I, one
pound, 10th November 1983, K 826941 and 4th August
1988, L 588416/7 consecutive pair (P.20c, €). Uncirculated.
®)

$80
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2354*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I, one
pound, 21st October 1986, L 174101; five pounds, 4th
August 1988, E 622159; ten pounds, 21st October 1986, A
917059; twenty pounds, 1st July 1986, A 643147 and fifty
pounds, 27th November 1986, A 025215 (P.20d, 21b, 22b,
23c, 24). Uncirculated. (5)

$500



2355
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth Il, one
pound, 4th August 1988, L588407/14, L599500 (P.20e)
consecutive run of eight notes and a single. Uncirculated.
)

$200

2356
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I, five
pounds, 4th August 1988, E845904/7 (P.21b) consecutive
run of four notes. Uncirculated. (4)

$250

2357
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth 1l, ten
pounds, 21st October 1986, A923684/5 (P.22b) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$200

2358*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth 11, del
la Rue specimen fifty pounds, 27th November 1986, A
000000, SPECIMEN in red diagonally front and back, de
la Rue specimen lozenges in red top left and bottom right
both sides, SPECIMEN No. 007 in red at bottom left on
front, single punch hole cancellation at signature (P.24s).
Uncirculated.

$200
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2359*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth,
fifty pounds, 27 November 1986, A075034 (P.24).
Uncirculated.

$300

264

2360*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth II, set of
five, ten and twenty pounds, 1st July 1995, numbered AA
001137, AA 012857 and AA 085678 respectively (P.25a-
27a). Uncirculated. (3)

$160

2361*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I, twenty
pounds, 20th Nov. 1975, A 193224 (P.26a). Uncirculated
and scarce.

$300
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2362*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I1, twenty
pounds, 15th Sept. 1979, A 286901 (P.26b). Uncirculated
and scarce.

$250

part
2363*
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I1, twenty
pounds, 1st July 1995, AA841495, AA995422 (P.27a).
Uncirculated. (2)
$270

2364*

Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I1, twenty
pounds, 4 August 2004, CCC486666/7 (P.31a) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$220

2365
Gibraltar, The Government of Gibraltar, Elizabeth I1, twenty
pounds, 1 January 2011, A/AB 377735/6 (P.37) consecutive
pair. Uncirculated. (2)

$150

265



